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SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

 
Dostawa szaf teleinformatycznych wiszących i osprzętu w ramach modernizacji 

sieci teletechnicznej w budynku W-3 Politechniki Krakowskiej 
 

Dostawy są konieczne z powodu modernizacji istniejącej sieci teletechnicznej i przystosowania jej 
do wprowadzenia elektronicznego obiegu dokumentów  w budynku W-3 (WIEiK). 
 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa okablowania strukturalnego i osprzętu sieciowego 
wg poniższych wymagań: 
Wymagane jest zastosowanie materiałów i osprzętu firmy BKT ze względu na zastosowane i 
użytkowane już rozwiązania tej firmy w związku z rozbudową sieci oraz na możliwość uzyskania 
gwarancji systemowej na okablowanie strukturalne. 
 
Zamawiający wymaga 24 miesięcznej gwarancji na dostarczony asortyment. 
 

Wykaz wymaganych materiałów i osprzętu poniżej: 
 

L.p. Materiał Nr katalogowy Ilość 

1 Szafa wisząca jednoczęściowa 19” BKT TOP 18U 
600/600/860 (szer./gł./wys) Ral 7035 11037601.1V 

3 szt. 

2 Listwa zasilająca BKT 19” 9xDIN 49440 (schuko) 
wtyk DIN 49441 (unischuko) 16A/250V, kontrolka 
LED 

1134L030.09-0 
4 szt. 

3 Listwa uziemiająca BKT 
11160032 

6 szt. 

4 Komplet śrub montażowych ( 20 x śruba M6 + 
podkładka + nakrętka koszykowa ) 11090015 

1 kpl. 

5 Przełącznica BKT VENI-2-TOP,19", 1U, wysuwalna, 
bez płyty czołowej  11112001.1V 

3 szt. 

6 Płyta czołowa BKT Veni, 1U, 24xSC simplex 
111U2241.1V 

3 szt. 

7 Pigtail BKT FO Standard OS2 G.652.D LC/UPC 2m 
(opakowanie 12 szt.) 22QP960C.2 

18 szt. 

8 Patchcord BKT LC/UPC-LC/UPC OS2 (9/125um) 
duplex 1m 22QD9660.1 10 szt. 

9 Patchcord BKT LC/UPC-LC/UPC OS2 (9/125um) 
duplex 2m 

22QD9660.2 15 szt. 

10 Tacka na spawy światłowodowe BKT Classic-2, 
155x92x8mm, 2 uchwyty x12 osłonek Φ2.4- 
2.5mm/dł. 45-35mm, biała 

11320030.3 1 szt. 

11 Adapter BKT FO, OS1/2, LC/UPC, duplex, niebieski, 
z uszami 

104ADS60 12 szt. 

 


